ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от 03.06.2014                                                                                                       № 48
Об утверждении заключения по результатам

публичных слушаний по проекту решения

«О присвоении названия улицы в селе Второво»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района и решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 27.02.2013 № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское Камешковского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения «О присвоении названия улицы в селе Второво», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области                                 Н.Ф.Игонина
                                       Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                    муниципального образования

Второвское Камешковского района

                                                         от  03.06.2014    № 48
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по проекту решения «О присвоении названия улицы в селе Второво»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 27.02.2013  № 5, Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района проведены публичные слушания по проекту решения «О присвоении названия улицы в селе Второво».
       Инициатор проведения публичных слушаний: Инициативная группа учащихся МОУ Второвской СОШ, являющиеся участниками  социального проекта «Герою забвенья нет…».

     Организатор публичных слушаний: Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района.

      Разработчик: Инициативная группа учащихся МОУ Второвской СОШ, являющиеся участниками  социального проекта «Герою забвенья нет…».
      Сроки и место проведения публичных слушаний: 13-00 ч. 30 мая 2014 года  в администрации муниципального образования Второвское Камешковского района по адресу: Владимирская область, Камешковский район, с. Второво, ул. Советская, дом 22-а.

        Официальная публикация: в  Камешковской  районной газете «Знамя»  от  08 мая 2014 года  № 32 (7399), оф.выпуск  № 13, стр.3 и на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское в сети Интернет.
При работе над проектом присвоения названия улицы в селе Второво приняты во внимания все рекомендации от руководителя инициативной группы учащихся МОУ Второвской СОШ Лебедевой Л.И.  и самих учащихся.
          30 мая  2014 года прошли публичные слушания по проекту решения «О присвоении названия улицы в селе Второво, в которых приняли участие 14 жителей муниципального образования и инициативная группа учащихся МОУ Второвской СОШ.

     Публичные слушания по проекту решения «О присвоении названия улицы в селе Второво», проведены в соответствии с действующим законодательством и нормативными правовыми актами, порядок проведения не противоречит Положению о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское, утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района.
    В ходе публичных слушаний письменных обращений от граждан не поступало.
В соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях увековечивания памяти земляка, Героя Советского Союза Тимофеева Андрея Александровича, председатель Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Игонина Н.Ф., предложила:
1.Присвоить земельному участку площадью 2,49 га, расположенному  за ул.Новая  с.Второво кадастрового квартала 33:06:080201, наименование: село Второво улица Тимофеева А.А.
2. Участники публичных слушаний одобрили проект решения «О присвоении названия улицы в селе Второво».

 3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское.

Председатель комиссии

по проведению публичных слушаний                                                   Н.Ф.Игонина